（様式 2-1）

（業務担当課）

所  長 副 所 長 グループ長 担  当

                                令和  年  月  日

  委託者 浜松市長 中野祐介

                    住   所

（所在地）

受託者

                    氏名（名称及

び代表者氏名）

業 務 着 手 届

 次のとおり業務に着手するので、契約書条項第７条により届け出ます。

記

業 務 の 名 称

（課名）天竜土木整備事務所       （番号）第     号

令和８年度 天竜区道路除草（春野地区）業務

業 務 の 場 所 浜松市土木部が所管する道路（天竜区春野町管内）

契 約 年 月 日 令和  年  月  日

履 行 期 間 令和  年  月  日 から 令和  年  月  日 まで

契 約 金 額 ￥             －

（業務責任者）

区    分 氏   名 職   名 資 格 区 分 資格等又は業務経験年数

業 務 責 任 者

資格等又は業務経験年数の欄には、その者の有する法令等による免許、資格等又は業務に従事した経験年

数を記載してください。

（様式 2-2）

【 業務期間満了にて一括報告の場合 】

単価契約を除く

                                 令和  年  月  日

   （あて先）浜松市長  中野祐介

住所又は

                   所 在 地

受託者 商号又は

                   名 称

                   代 表 者

業 務 完 了 報 告 書

  浜松市契約規則第３７条の規定により、次のとおり業務を完了したので、届け出します。

   記

業 務 の 名 称 令和８年度 天竜区道路除草（春野地区）業務

業 務 の 場 所    浜松市土木部が所管する道路（天竜区春野町管内）

契 約 年 月 日 令和   年   月   日

履  行  期  間

令和   年   月   日 から

令和   年   月   日 まで

完 了 年 月 日

令和   年   月   日

 契 約 金 額

   ￥             －

受 領 済 金 額

   ￥             －

備 考

 この業務の従事者に対する賃金等の労働条件や労働環境については、

最低賃金法等の関連法令を遵守し適正に確保

（  した  ・   しなかった   ）ことを報告する。

（様式 2-3）

【 業務期間途中にて報告の場合 】

単価契約を除く

                                令和   年   月   日

   （あて先）浜松市長  中野祐介

 住所又は

                 所 在 地

受託者 商号又は

                 名 称

                 代 表 者

業 務 完 了 報 告 書（月・中間・最終）

  浜松市契約規則第３７条の規定により、次のとおり業務を完了したので、届け出します。

記

業 務 の 名 称 令和８年度 天竜区道路除草（春野地区）業務

業 務 の 場 所    浜松市土木部が所管する道路（天竜区春野町管内）

契 約 年 月 日 令和   年   月   日

履  行  期  間
令和   年   月   日 から

令和   年   月   日 まで

前回までの完了年月日 令和   年   月   日（  月まで）

今 回 完 了 年 月 日 令和   年   月   日（  月分）

契 約 金 額 ￥             － （全体）

前回までの受領済金額 ￥             － （  月まで）

今回の完了委託金額 ￥             － （  月分）

備 考

 この業務の従事者に対する賃金等の労働条件や労働環境については、

最低賃金法等の関連法令を遵守し適正に確保

（  した  ・   しなかった   ）ことを報告する。

（様式 2-4）

（業務担当課）

所  長 副 所 長 グループ長 担  当

                         住   所

（所在地）

受託者

                         氏名（名称及び代表者氏名）

業務責任者変更届

１．業務の名称   （課名）天竜土木整備事務所 （番号）

令和８年度 天竜区道路除草（春野地区）業務

２．契約年月日  令和  年  月  日

３．業務責任者の氏名

変更前氏名 変更後氏名

業 務 責 任 者

業 務 責 任 者

（業務責任者）

区    分 氏   名 職   名 資 格 区 分 資格等又は業務経験年数

業 務 責 任 者

資格等又は業務経験年数の欄には、その者の有する法令等による免許、資格等又は業務に従事した経験年

数を記載してください。

上記のとおり業務責任者を変更したので、契約書条項第７条第１項第３号により届け出ます。

                         令和  年  月  日

委託者

   浜松市中央区元城町１０３－２
浜松市長  中野 祐介 様

（様式 5）

令和  年  月  日

委託者  浜松市長  中野祐介

   住所又は

                     所 在 地

受託者 商号又は

                     名 称

                     代 表 者

業 務 委 託 一 部 再 委 託 届

令和８年度 天竜区道路除草（春野地区）業務の再委託について届け出いたします。

記

業 務 の 名 称

（課名）天竜土木整備事務所

令和８年度 天竜区道路除草（春野地区）業務

契 約 年 月 日 令和  年  月  日

履行期間（契約期間） 令和  年  月  日   ～   令和  年  月  日

契 約 金 額   ￥            －

再 委 託 契 約 金 額   ￥            －

再委託先の

氏名（名称）

住   所

（所在地）

再 委 託 契 約 の 内 容 必要な資格

等の名称 業 務 内 容 金 額 再委託期間

￥ / ～ /

￥ / ～ /

￥ / ～ /

￥ / ～ /

￥ / ～ /

所 長 副所長 ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 ｸﾞﾙｰﾌﾟ